clàusules, la Mesa de Contractació proposa adjudicar el contracte l’ entitat mercantil següent:  

D’acord amb el plec de clàusules, la Mesa proposa a l’òrgan de contractació adjudicar el 
contracte a l’entitat mercantil: HIDROMEJORAS, SL. per import de 17.704,00€ (disset mil set-
cents quatre euros amb zero cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 3.717,84€ (tres mil set-
cents disset euros amb vuitanta-quatre cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 21.421,84€  
(vint-i-un mil quatre-cents vint-i-un euros amb vuitanta-quatre cèntims) IVA inclòs, amb el 
següent detall: 

PARTIDA 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ UNITATS PREU   
TOTAL   

sense iva (€) 

03.01.09 PERTE  

Sensor terbolesa càmera de flux, 
assemblatge de sortida per càmera de flux 
amb regulador de cabal, electrovàlvula

[...]

Francisco de Borja Morgades de Olivar, en data 24 de novembre de 2020 i número de protocol 
2880/2020, amb CIF A08294282, i amb seu social a Manresa, Plana de l’Om, 6 3r3a (08241). 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte esmentat a dalt a la següent entitat mercantil:  

HIDROMEJORAS, SL. per import de 17.704,00€ (disset mil set-cents quatre euros amb zero 
cèntims) IVA no inclòs. Més la quantitat de 3.717,84€ (tres mil set-cents disset euros amb 
vuitanta-quatre cèntims) en concepte d’IVA al 21%. Total de 21.421,84€  (vint-i-un mil quatre-
cents vint-i-un euros amb vuitanta-quatre cèntims) IVA inclòs, amb el següent detall: 

PARTIDA 
PRESSUPOSTÀRIA 

DESCRIPCIÓ UNITATS PREU   
TOTAL   

sense iva (€) 

03.01.09 PERTE  

Sensor terbolesa càmera de flux, 
assemblatge de sortida per càmera de flux 
amb regulador de cabal, electrovàlvula